C.3. Notowania na rynku regulowanym

Giełda Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

 Ul. Książęca 4

 00-498 Warszawa

Symbol na GPW OPM

Sektor na GPW  Informatyka

Rynek Równoległy 5 Plus

Indeksy WIG

System depozytowo - rozliczeniowy Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

 Ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa

Śródroczne skrócone sprawozdanie  finansowe  OPTeam S.A. za okres od 1.01.2013 do 30.09.2013 roku

( wszystkie kwoty  wyrażone  są w PLN, o ile  nie podano inaczej)

 14

C.4. Znaczący akcjonariusze, struktura i zmiany akcjonariatu

Zgodnie z najlepsza wiedzą Spółki, następujący akcjonariusze posiadają bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki OPTeam S.A., w tym:

-  na dzień przekazania raportu tj. 14.11.2013 roku,

-  na dzień publikacji poprzedniego raportu tj. 30.08.2013 r ( za I półrocze 2013).

Akcjonariusze
Liczba akcji i

głosów na WZA
14.11.2013

% udział w
kapitale

zakładowym i w
ogólnej liczbie

głosów na WZA
14.11.2013

Liczba akcji i
głosów na WZA

30.08.2013

% udział w kapitale
zakładowym i w
ogólnej liczbie

głosów na WZA
30.08.2013

Janusz Bober 1 372 523 18,80 % 1 375 000 18,84 %

Andrzej Pelczar 1 372 523 18,80 % 1 375 000 18,84 %

Ryszard Woźniak 1 378 512 18,88 % 1 380 989 18,92 %

Wacław Irzeński 1 372 523 18,80 % 1 375 000 18,84 %

Wacław Szary 404 795 5,55 % 404 795 5,55 %

IDM Capital S.A. (poprzednia nazwa
SUPERNOVA  Fund S.A.)

669 854 9,18 % 669 854 9,18 %

Struktura akcjonariatu uaktualniana jest na podstawie formalnych zawiadomień od akcjonariuszy posiadających co najmniej

5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki i innych informacji dostępnych Spółce.

W okresie od przekazania raportu za pierwsze półrocze 2013 r., tj. od dnia 30.08.2013 r. do dnia 14.11.2013 r.  wystąpiły

niewielkie  zmiany w strukturze znacznych pakietów akcji emitenta prezentowane poniżej w tabeli  C5.

C.5. Określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji

Emitenta oraz akcji i udziałów w jednostkach powiązanych Emitenta, będących